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با حضور استاندار آذربایجان شرقی؛

نشست ستاد اقتصاد مقاومتی استان در منطقه آزاد ارس تشکیل شد

نشست ستاد اقتصاد مقاومتی آذربایجان شرقی در منطقه آزاد ارس با طیفی از مباحث مختلف در زمینه ضرورت کاهش

نرخ بیکاری، لزوم تسریع در اجرای طرح دو بانده کردن جاده مرند- جلفا و راکد ماندن توافقنامه میان تهران و باکو برای

ساخت نیروگاه بر روی رودخانه مرزی ارس در طرف ایران همراه بود.

دکتر مجید خدابخش، استاندار آذربایجان شرقی پس از بازدید از تعدادی از واحدهای تولیدی و صنعتی منطقه آزاد ارس در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان از مسئولان

خواست برای کاهش بیکاری در این منطقه تلاش خود را مضاعف کنند.

وی تصریح کرد: ستاد تسهیل، اشتغال فراگیر و طرح توسعه روستایی مرزی و عشایری از جمله مدل های توسعه کشور و اشتغال زایی هستند که از سوی دولت به استان ها ابلاغ

شده است.

وی با اشاره به نرخ 12 درصدی بیکاری در این منطقه افزود: نرخ بیکاری در منطقه آزاد ارس باید زیر هفت درصد باشد که با یک اراده و تلاش مضاعف می توان به این رقم رسید.

استاندار آذربایجان شرقی گفت: منطقه آزاد ارس دارای پتانسیل بسیار بالایی است؛ مدیران باید برنامه ریزی، مشکلات اساسی این منطقه را اولویت بندی و در جهت رفع آن تلاش

کنند.

خدابخش با اشاره به الگوی موفق کارخانه &#39;شیرین عسل&#39; در منطقه شبستر اظهار کرد: کشاورزی و دامداری شرط لازم برای ایجاد و افزایش اشتغال است اما کافی

نیست، بلکه صنعت نیز باید در خدمت کشاورزی باید تا با خلق ثروت در زمینه صادرات نیز شاهد توسعه باشیم.

داود گرشاسبی، فرماندار جلفا نیز در این جلسه ابراز داشت: باید برای بهره مندی بیشتر از امکانات و منابع در بین مردم فرهنگ سازی شود تا شاهد کاهش نرخ بیکاری باشیم.

محمد حسن نژاد، نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی نیز با انتقاد از کندی طرح دوبانده کردن جاده مرند - جلفا خاطرنشان کرد: مردم انتظار دارند این پروژه در

اسرع وقت به اتمام برسد.

وی همچنین با اشاره به ضرورت ساماندهی آب های مرزی تصریح کرد: اعتبار آب کشاورزی منطقه آزاد ارس در سال 81 تصویب شد که تا سال 91، 50 میلیارد تومان در این

زمینه هزینه شده است، اما باید میزان اعتبارات این پروژه سال به سال افزایش پیدا کند.
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